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UF
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

01 Infra-EstruturaSETOR

REGIÃO:

REGIÃO:

REGIÃO:

REGIÃO:

REGIÃO:

REGIÃO:

CO

EX

NA

NE

NO

SD

Total da Região:

Total da Região:

Total da Região:

Total da Região:

Total da Região:

Total da Região:

 2.315.215.000

 26.944

 15.381.375.924

 3.107.544.647

 2.159.336.070

 2.326.848.530

 656.325.488

 0

 338.297.563

 619.659.800

 592.349.877

 401.010.300

-581.260.464

 0

-429.325.741

-483.800.777

-569.814.182

-370.464.770

 2.390.280.024

 26.944

 15.290.347.746

 3.243.403.670

 2.181.871.765

 2.357.394.060

 0

 107.097.000

 1.164.352.300

 355.565.700

 688.200.000

 26.944

 15.381.375.924

 187.015.700

 1.607.620.000

 216.939.047

 259.459.500

 135.031.400

 280.760.000

 158.259.500

 127.459.500

 135.000.000

 72.000.000

 930.776.642

 78.000.000

 627.689.706

 170.584.552

 174.200.000

 106.085.170

 70.300.000

 1.516.798.000

 293.659.500

 446.091.030

 30.100.000

 0

 395.025.488

 145.000.000

 86.200.000

 0

 338.297.563

 48.376.800

 157.313.000

 90.000.000

 10.000.000

 122.470.000

 0

 103.000.000

 69.500.000

 19.000.000

 40.000.000

 184.589.877

 0

 61.000.000

 111.760.000

 125.000.000

 70.000.000

 70.000.000

 202.410.300

 80.000.000

 48.600.000

 0

-18.480.200

-395.206.774

-64.343.490

-103.230.000

 0

-429.325.741

-29.160.990

-243.893.000

-35.840.857

-40.766.650

-22.471.980

-42.114.000

-28.336.650

-20.966.650

-20.250.000

-10.800.000

-374.928.431

-11.700.000

-99.010.725

-27.435.407

-26.130.000

-19.809.619

-10.545.000

-237.483.900

-45.896.649

-76.539.221

 30.100.000

 88.616.800

 1.164.171.014

 436.222.210

 671.170.000

 26.944

 15.290.347.746

 206.231.510

 1.521.040.000

 271.098.190

 228.692.850

 235.029.420

 238.646.000

 232.922.850

 175.992.850

 133.750.000

 101.200.000

 740.438.088

 66.300.000

 589.678.981

 254.909.145

 273.070.000

 156.275.551

 129.755.000

 1.481.724.400

 327.762.851

 418.151.809
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UF
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Total do Setor:  26.827.080.063  2.853.060.043 -2.680.721.509  26.999.418.597

REGIÃO: SL

Total da Região:  1.536.732.948  245.417.015 -246.055.575  1.536.094.388

 188.370.576

 1.048.482.300

 299.880.072

 80.949.500

 74.500.000

 89.967.515

-33.522.140

-164.964.610

-47.568.825

 235.797.936

 958.017.690

 342.278.762
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