

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária da União para 2010 - por RG/UF

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R\$ 1,00)

	UF	PROPOSTA (A)	ACRÉSCIMOS (B)	CANCELAMENTOS (C)	SUBSTITUTIVO (D)=(A)+(B)-(C)
SETOR 01	Infra-Estrut	tura			
REGIÃO: CO	CO	0	30.100.000	0	30.100.000
	DF	107.097.000	0	-18.480.200	88.616.800
	GO	1.164.352.300	395.025.488	-395.206.774	1.164.171.014
	MS	355.565.700		-64.343.490	436.222.210
	MT	688.200.000	145.000.000 86.200.000	-103.230.000	671.170.000
Total da Regiâ		2.315.215.000	656.325.488	-581.260.464	2.390.280.024
					2.030.200.02
REGIÃO: EX	EX	26.944	0	0	26.944
Total da Regiã	ίο:	26.944	0	0	26.944
REGIÃO: NA	NA	15.381.375.924	338.297.563	-429.325.741	15.290.347.746
Total da Regiâ		15.381.375.924	338.297.563	-429.325.741	15.290.347.746
REGIÃO: NE	AL	187.015.700	48.376.800	-29.160.990	206.231.510
	BA	1.607.620.000	157.313.000	-243.893.000	1.521.040.000
	CE	216.939.047	90.000.000	-35.840.857	271.098.190
	MA	259.459.500	10.000.000	-40.766.650	228.692.850
	PB	135.031.400	122.470.000	-22.471.980	235.029.420
	PE	280.760.000	0	-42.114.000	238.646.000
	PI	158.259.500	103.000.000	-28.336.650	232.922.850
	RN	127.459.500	69.500.000	-20.966.650	175.992.850
	SE	135.000.000	19.000.000	-20.250.000	133.750.000
Total da Regiã		3.107.544.647	619.659.800	-483.800.777	3.243.403.670
REGIÃO: NO	AC	72.000.000	40.000.000	-10.800.000	101.200.000
	AM	930.776.642	184.589.877	-374.928.431	740.438.088
	AP	78.000.000	0	-11.700.000	66.300.000
	PA	627.689.706	61.000.000	-99.010.725	589.678.981
	RO	170.584.552	111.760.000	-27.435.407	254.909.145
	RR	174.200.000	125.000.000	-26.130.000	273.070.000
	TO	106.085.170	70.000.000	-19.809.619	156.275.551
Total da Regiã	ío:	2.159.336.070	592.349.877	-569.814.182	2.181.871.76
REGIÃO: SD	ES	70.300.000	70.000.000	-10.545.000	129.755.000
	MG	1.516.798.000	202.410.300	-237.483.900	1.481.724.400
	RJ	293.659.500	80.000.000	-45.896.649	327.762.851
	SP	446.091.030	48.600.000	-76.539.221	418.151.809

Emissão: 11-12-09 14:41:15

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária da União para 2010 - por RG/UF

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R\$ 1,00)

	UF	PROPOSTA (A)	ACRÉSCIMOS (B)	CANCELAMENTOS (C)	SUBSTITUTIVO (D)=(A)+(B)-(C)
REGIÃO: SI	L				
	PR	188.370.576	80.949.500	-33.522.140	235.797.936
	RS	1.048.482.300	74.500.000	-164.964.610	958.017.690
	SC	299.880.072	89.967.515	-47.568.825	342.278.762
Total da Região:		1.536.732.948	245.417.015	-246.055.575	1.536.094.388
Total do Setor:		26.827.080.063	2.853.060.043	-2.680.721.509	26.999.418.59

Emissão: 11-12-09 14:41:15